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Sorularınız İçin:    +(90) 224 224 92 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Özellikler: 
Etki Alanı: 200 m
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Infrared Dedektör Açısı: 90 Derece 

Hareket Algılama Mesafesi : 16 metre 

4 adet büyük pil (piller pakete dahil değildir) veya 5V DC adaptör (adaptör dahil) ile çalışır. 

7 değişken ultrasonik ses frekansı 

 
Kullanım Alanları: 
Ev, Villa, Site 

Restoran, 
Alışveriş Merkezleri, 
Fabrikalar, 
Hedef canlıların bulunmasını istemediğiniz her yerde. 

Garden Protector 2, infrared hareket algılayıcı dedektör sayesinde sürekli değil, sadece hareket 

algılandığında çalışır. Hayvanlar bu ultrasonik ses dalgalarına maruz kaldıkça, o bölgeye 

gelmemeleri gerektiğini öğrenir. 

Kovucu Cihaz Etki Alanı 

16 m 
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Garden Protector 2’nin üzerindeki hareket sensörü, herhangi bir hareketi algıladığında otomatik 

devreye girer ve belirli frekans aralığında ses dalgaları yayar. Frekans, seçtiğiniz ayara göre değişir. 

Kediler, köpekler, tilkiler, sansarlar, vs. ultrasonik ses dalgalarından rahatsız olurlar ve bölgeyi terk 

ederler. Bağımsız laboratuvar sonuçları, bu teknolojinin etkili bir pest kontrol yöntemi olduğunu 

doğrulamaktadır. 

 

Güç Kaynağı 

Cihaz, 4 adet alkali büyük pil (D tipi) veya 5V adaptör ile çalışabilmektedir. Eğer pil ile kullanacaksanız, 

arka kapağı kaydırarak açın ve pilleri cihazın içinde gösterilen yönlerde, doğru bir şekilde takın. Pilleri 

yerleştirdikten sonra kapağı takarken, oklar birbiri ile aynı hizaya gelecek şekilde arka kapağı kapatın 

ve yukarı doğru kaydırın. Pillerin ömrü, cihazın ne sıklıkta tetiklendiğine göre değişiklik gösterir. 

Kaliteli piller 5000 tetiklemeye kadar çalışabilmektedir. Eğer adaptör ile kullanacaksanız, adaptörü 

cihazın yan tarafındaki sokete takın. Adaptör ile kullanırken cihaz içerisinde pil bulunmamalıdır. 

Doğru Frekansın Seçilmesi 

Cihazın arka tarafında hangi hedef canlı için hangi frekans ayarının seçilmesi gerektiğini gösteren bir 

şema vardır. Cihazın ön tarafındaki düğmeyi hedef canlı için uygun olan ayara getirin. Cihaz 

tetiklendiğinde 7 saniye boyunca ultrasonik ses dalgası yayar ve ardından 5 saniye bekleme 

konumuna geçer. Eğer hareket algılanmaya devam ediyorsa, bu çevrim aynı şekilde devam eder. 

Yaşlı hayvanların işitme kabiliyetleri, aynen yaşlı insanlarda olduğu gibi azalır. 

Flaş Işık 

Garden Protector 2 üzerinde 1 adet flaş ışık bulunmaktadır. Bu ışık, fotoğraf makinelerindeki flaş ışıkla 

aynıdır. Bir anda çok güçlü bir ışık vererek hedef canlının paniklemesini sağlar. Eğer ön panelde 

“Strobe” yazan anahtar “ON” konumuna getirilmişse, flaş ışık 7 saniyelik periyot içerisinde 5 defa 

yanıp söner. Eğer cihazı pil ile kullanıyorsanız, flaş ışığın pil ömrünü %40 azaltacağını aklınızda 

bulundurun. 

Cihaz Nereye Monte Edilmeli? 

Hedef canlıya göre, cihazı yerden 30 – 60 cm yukarıya monte edin. Montajın kolay yapılabilmesi için 2 

adet destek aparatı kutu içerisine dahil edilmiştir. 

Cihazı kullanacağınız bölge çok genişse veya alandaki bitki örtüsü çok gelişmişse, birden fazla cihaz 

kullanmanız gerekebilir. 

Cihazı sürekli hareketin olduğu bir alana monte etmeniz gerekiyorsa, pil ile kullanıldığında pillerin 

daha çabuk biteceğini unutmayın. 

İyi Bir Komşu Olmak 

Cihazı komşunuzun alanına veya umumi alana doğru yönlendirmeyin. Bu cihaz sadece kendi 

alanınızda kullanılak üzere geliştirilmiştir. 

En düşük frekans (en yüksek ayar) bazı insanlar tarafından duyulabilir. Eğer rahatsız ederse daha 

düşük numaralı ayarı seçebilirsiniz. 


